
 

 

COMUNE DI SANTA MARINA (SA) 

Bando di gara CIG    59748298DC,  CUP D74B14000240002 

Il Comune di Santa Marina,  Settore LL.PP, via s. Croce, tel. 0974989343 fax 0974989343, 

indice gara a procedura aperta per i lavori di  "Messa in sicurezza e completamento banchina 

molo di sopraflutto del Porto di Policastro "  Importo appalto:  €   2.106.472,89. 

Data di pubblicazione: 22.10.2014 – data scadenza. 19.11.2014 

Bando integrale su www.comunedisantamarina.org.  

RUP: dott. Luigi Biscardi 

Il Dirigente Area Tecnica 

arch. Giovan Battista Guastalegname 

 

 

 

Per accettazione ________________________________________ 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  3 Novembre 2014


	BURC n. 76 del  3 Novembre 2014

